
Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 16.01.2023 16:43
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.01.2023            №  18 
п. Волот

Об исключении жилого помещения 
из специализированного жилищного 
фонда

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из перечня жилых помещений специализированного 

жилищного фонда жилое помещение, находящееся в муниципальной 
собственности, расположенное по адресу: Российская Федерация, 
Новгородская область, Волотовский муниципальный район, п. Волот, ул. 
Комсомольская, д. 28, кв. 7, общей площадью 48,5 кв.м.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Волотовского муниципального района от 28.12.2017 № 1154 «Об отнесении 
жилого помещения муниципального жилищного фонда к 
специализированному жилищному фонду».

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
вопросам Администрации муниципального округа внести соответсвующие 
изменения в реестр муниципальной собственности.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                        С.В.Федоров

                                         


